
 

Portaria Nº 014/2023 
De 17 de julho de 2023 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES TÉCNICAS ADMINISTRATIVAS DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO 
PARANAPANEMA SAÚDE – CIVAP/SAÚDE – PROJETO 
SAMU.  

 

JOSE BENEDITO CAMACHO, Presidente do 
Civap/Saúde - Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema Saúde, no uso de suas atribuições legais 
e estatutárias e tendo em vista o disposto no Art. 38 §1º e 
§1º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE - Consórcio 
Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Especial de 
Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Nº 01/2023, para contratação de 
pessoal por tempo determinado nas condições e prazos previstos na legislação e em 
conformidade com o disposto no Art. 38 §1º e §1º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE - Consórcio 
Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde. 

 

PRESIDENTE: 

 

 

IDA FRANZOSO DE SOUZA  
CPF nº 132.578.358-76 

 

MEMBROS: 

 

DANIELA ALVAREZ BATISTA                      KATIA APARECIDA P. BRENDAGLIA RAMOS 
    CPF nº 257.700.408-74                                                CPF nº 342.950.578-00 

 
 



 

Art. 2º - Os trabalhos de acompanhamento e fiscalização do Processo Seletivo 001/2023 serão 
realizados pela Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo 
designada por esta Portaria.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Assis, 17 de julho de 2023. 

 
 
 

JOSE BENEDITO CAMACHO 
Presidente do CIVAP/SAÚDE e Prefeito de Ibirarema 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema Saúde na data supra. 
 

 
 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 
Diretora Executiva do CIVAP 


